יש לבחון טענת העותרת לאור פסקאת ההגבלה (סעיף 4 לחו"י חופש העיסוק וסעי' 8 לחו"י כבוד האדם וחירותו) הקובעות כי ניתן לפגוע בחוק זה רק אם הוא יעמוד בארבעה תנאים. נבחן להלן כל אחד מהם בנפרד לאור הפסיקה המקובלת בנושא:

חוק מסגרות חינוכיות לפעוטות התש"פ-2019 (להלן: 'החוק**'):**

1. **על החוק לעבור ב3 קריאות ולהתפרסם ברשומות**. לאור נתוני האירועון החוק עמד בתנאי זה.
2. **תכלית ראויה** – המשיבה תטען כי התכלית בודאי ראויה שכן נועדה להגן על ביטחון הילדים ולהבטיח להם טיפול מקצועי של אנשים המוסמכים לכך ולא של כאלה שאין להם כל הסמכה בנושא.

פגיעות אלה אינן מידתיות, וניתן להפחיתן ע"י הצעה אחרת (מועצת הכפר בית סוריק, ברק, 59). מנגד תטען המשיבה שאמנם העותרת וחבריה נפגעים אבל הציבור כולו מרוויח שמירה על ביטחון ילדיו ולכן התועלת לציבור עדיפה (א.ס.ף, הנדל, 2).

תקנות פיקוח על מסגרות חינוכיות לפעוטות התש"פ-2019 (להלן: 'התקנה')

לטענת העותרת התקנה פוגעת בזכותה לפרטיות המעוגנת בחוק **יסוד: כבוד האדם וחירותו**. לטענתה, **התקנה** המאפשרת להציב מצלמות בתוך גן הילדים פוגעת בזכותה לפרטיות שכן היא נתונה למעקב ולבקרה תמידיים והיא שאפשרה את הפצת הסרטונים שלה ברשת. יש צורך לבחון טענה זו לאור פסקת ההגבלה בחו"י כבוד האדם וחירותו: